



AYRIMCILIK İLKELLİK

Başbakan Erdoğan, Kadınlar Günü'nü kutlarken, "Yapılan ayrımcılık, insanlığın ilkel davranışlarından biridir. Toplumun mutluluğu kadınlara saygıdan geçer" dedi

Fransa'daki kadınlardan türban protestosu

8 Mart Dünya Kadınlar günü dolayısıyla Fransa'nın başkenti Paris'te 7 bin kadar kadın yürüyüş yaptı. Yürüyüş kortejinin başında feministler ve işyerlerinde kadınlara eşit haklar verilmesini isteyen gruplar yer alırken, bu grupların hemen arkasında, okullarda türban ve diğer dini simgelerin kullanılmasını yasaklayan yasayı destekleyen gruplar bulunuyordu. Taşınan pankartlarda "Kapalı ya da açık, birlik olun", "Laiklik, eşitlik" sloganları dik-kati çekti.



Nida ERYILMAZ

AK Parti İstanbul Kadın Kolları'nın düzenlediği 1. Kadın Şûrası'nda kadınların sorunları tartışıldı. Şûraya katılan Norveç Aile Bakanı Laila Davoy medeni kanunda yapılan değişiklikler dolayısıyla Türkiye'yi kutladı. Şûraya telekonferans sistemiyle katılan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ise "Kadınlara yapılan ayrımcılık ilkeliktir" dedi. Başbakan Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan da, kadının aklıyla, üretimiyle değil, acımasız töre cinayetleriyle gündeme geldiğini belirtti ve bu ilkel tablonun değişmesi gerektiğini vurguladı.

İşte şûrada göze çarpanlar

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları'nın düzenlediği "Tinci Kadın Şûrası"nda erkekler azınlıktaydı. Salonda göze çarpanlar, İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, İl Başkanı Mehmet Müezzinoğlu, İstanbul Belediye Başkan adayı Kadir Topbaş, İstanbul milletvekilleri Burhan Kuzu ve Nevzat Yalçıntaş, sanatçı Adnan Şenses, Şişli Belediye Başkanı adayı Muhsin Divan gibi isimlerdi.

Emine Erdoğan, barkovizyonla hanımlara hitap eden Tayyip Erdoğan'ın paralelinde bir konuşma yaptı. Ailenin önemini vurguladı; hanımların taşıdığı ağır sorumluluğun altını çizdi. Kadınların, gündeme ya reklam unsuru, ya da töre cinayetlerinin kurbanı olarak geldiğini söyledi.

Konu başlıkları itina ile seçilmiş, AK Partili hanımların ezeli derdi olan başörtüsü meselesinin gündemi işgal etmemesine çaba sarfedilmişti.

SESSİZ AZINLIK

Konuşmacılar arasında eski ANAP Milletvekili Ediz Hun da bulunuyordu. Paneli yöneten Ayşe Böhürler, kendisine en çok hangi konuda şikâyet geldiğini sordu. Meğer, kadınlar, erkeklerden ziyade, hemcinslerinden yakınıyor.

AK Parti milletvekili Nimet Çubukçu kadınların birbiriyle dayanışma içinde bulunmamasını eleştirdi. Bir başka AK Partili milletvekili Halide İncekara ise, sadece kadınların birbirinin eteklerinden çekmediğini, erkeklerin de birbirini pantolonundan çektiğini belirtti.

Sabah "Kadın ve Siyaset" öğleden sonra "İnsan Hakları ve Kadın" konuları ele alındı.

Kezban Hatemi, Parlamento'ya girmeyi başaran kadınların "Bir sessiz azınlık" oluşturduğuna değindi.

Kadınların bürokraside üst makamlara gelmesi, müsteşar veyahut kaymakam ve vali olmasının, onların siyasette de önünün açacağına temas edildi. Halide İncekara, İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu'nun gözünün içine baka baka niçin tek bir kadın vali atanmadığını sordu.

Gazeteci Ayşe Böhürler, günün manâ ve ehemmiyetini özetlerken, "Kadın sorunu denince bunu tek başına başörtüsüne indirmek de doğru değil; başörtüsü sıkıntısını yok farz etmek de doğru değil" dedi.

Kadınlar Günü'nde, kadınlara darbeyi, "Türbanın demokrasinin önünde en büyük engel olduğunu" açıklayan Cumhurbaşkanı Sezer vurdu.

Gerginlik doğmasın diye susmayı tercih eden AK Partili hanımlar, her zaman sabrın sonunun selâmet olacağını Sezer sayesinde bir kere daha anlamış oldular.